



Natural Colored Wether Type 2010

January Ram Lambs

Lot #	Consignor	Price	Buyer
3449	McIlrath Club Lambs	\$600.00	Meyers Farms 2146 County Lane Troy MO 63379
3433	Medhus Club Lambs	\$200.00	Kent & Joyce Ledbetter 17695 Hwy BB Richland MO 65556
3457	Dyer-Prunty Club Lambs	\$150.00	K & K Club Lambs 13376 U Ave Sumna IA 50674
3 Total Lots		\$950.00 TOTAL	\$316.67 Average

February Ram Lambs

Lot #	Consignor	Price	Buyer
3452	Sara Wattonville	\$3,400.00	GRAND CHAMPION Donald Braden 13105 DoorKey Rd San Angelo TX 76904
3441	Middlesworth Club Lambs	\$11,000.00	RES GRAND CHAMPION Paige Petzonhauser 62750 150 St Roland IA 50236
3407	Hindman Show Lambs	\$2,200.00	Doty Club Lambs 32788 220th St Maryville MO 64468
3434	Medhus Club Lambs	\$300.00	Larry Hammons Family 7042 US 223 Ottawa Lake MI 49267
3450	McIlrath Club Lambs	\$450.00	Spencer Farms PO BOX 1445 Dixon CA 95620
3458	Dyer-Prunty Club Lambs	\$150.00	Brian Hobbs 1273 SW 125 Holden MO 64040
3455	Fallesen Sheep Farm	\$150.00	Wright's Rocky Acres 25250 State Hwy 413 Galena MO 65656
3448	Crazy H Club Lambs	\$200.00	Oliver Appleton 1775 Hwy W Summersville MO 65571
8 Total Lots		\$17,850.00 TOTAL	\$2,231.25 Average

March Ram Lambs

Lot #	Consignor	Price	Buyer
3468	Overman Club Lambs	\$1,500.00	Berens Family Hampshires 27974 448th Ave Parker SD 57053
3414	Wright Club Lambs	\$1,050.00	McClenathan Club Lambs 2354 B Ave Victor IA 52347
3451	McIlrath Club Lambs	\$700.00	Wayne Zollman 17804 Hwy 62 Charlestown IN 47111
3 Total Lots		\$3,250.00 TOTAL	\$1,083.33 Average

Yearling Ewes

Lot #	Consignor	Price	Buyer
3461	Allred-Elliott Club Lambs	\$2,100.00	David Bowers 2769 Stevens Rd Centerville IN 47330
3416	Turner Show Stock	\$450.00	Fox Fire Farms 7795 Glen Tree Dr Citrus Heights CA 95610
3415	Turner Show Stock	\$450.00	John Sullivan RR 1 Box 345 Perry MO 63122
3 Total Lots		\$3,000.00 TOTAL	\$1,000.00 Average

January Ewe Lambs

Lot #	Consignor	Price	Buyer
3422	J&J Show Lambs	\$550.00	Hamilton Club Lambs 3164 St Rte 245 E West Liberty OH 43357
3404	Bailey Wise	\$450.00	Lee Meyers 1668 Apple Rd St paris OH 43072
3436	Medhus Club Lambs	\$425.00	Duckie Farms 6775 Bethesda Rd Batesville AR 72501
2999	Peaceful Valley Sheep	\$175.00	Kyle Sappington RR1, Box 166 Queen City MO 63561
4 Total Lots		\$1,600.00 TOTAL	\$400.00 Average

February Ewe Lambs

Lot #	Consignor	Price	Buyer
3190	Brad & Jeff Ellerbrock	\$1,200.00	GRAND CHAMPION Tyler Dietz 402 Zinni Ct Merced CA 95341
3405	Bailey Wise	\$3,700.00	RES GRAND CHAMPION Mike Karr 2421 70th St Newhall IA 52315
3402	Clair Club Lambs	\$650.00	Bob Rickere 4234 Nettle Ave Granville IA 51022
3471	Brad & Jeff Ellerbrock	\$900.00	Byrne Club Lambs 180 Archer Ave Gridley CA 95948
3473	Brad & Jeff Ellerbrock	\$800.00	Ken Smallegan 2698 32nd Ave Hudsonville MI 49426
3467	Slack Club Lambs	\$500.00	Hamilton Club Lambs 3164 St Rte 245 E West Liberty OH 43357
3435	Medhus Club Lambs	\$300.00	Hannah Miller 17421 E 1160 Rd Sweetwater OK 73666
3440	Image Club Lambs	\$375.00	Byrne Club Lambs 180 Archer Ave Gridley CA 95948
3437	Medhus Club Lambs	\$275.00	4 Sisters Farms W9375 School Rd Hortonville WI 54944

3651 Hull Club Lambs \$325.00
10 Total Lots \$9,025.00 TOTAL

Spencer Farms | PO BOX 1445 | Dixon | CA | 95620
\$902.50 Average

March Ewe Lambs

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>	<i>Buyer</i>
3459	Morris-Pierson Club Lambs	\$800.00	Ben Marcantel 668 Lahaye Rd Mamou LA 70554
3472	Brad & Jeff Ellerbrock	\$600.00	4 Sisters Farms W9375 School Rd Hortonville WI 54944
3406	Bailey Wise	\$425.00	Lee Meyers 1668 Apple Rd St paris OH 43072
3223	Wright Club Lambs	\$200.00	Oliver Appleton 1775 Hwy W Summersville MO 65571
3853	Goodwin Club Lambs	\$275.00	Abby Millar 17421 E 1160 Rd Sweetwater OK 73666
3470	Goodwin Club Lambs	\$225.00	Oliver Appleton 1775 Hwy W Summersville MO 65571
3438	Medhus Club Lambs	\$200.00	Kent & Joyce Ledbetter 17695 Hwy BB Richland MO 65556
3460	Scheel Club Lambs	\$175.00	Kent & Joyce Ledbetter 17695 Hwy BB Richland MO 65556
8 Total Lots		\$2,900.00 TOTAL	\$362.50 Average

April Ewe Lambs

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>	<i>Buyer</i>
3189	Brad & Jeff Ellerbrock	\$1,175.00	Griffith Livestock 2050 Missouri Valley Rd Pavillion WY 82523
3717	Scott & Shelly Schmitz	\$500.00	Michael Leventini 624 S Indiana Ave Modesto CA 95357
3854	Goodwin Club Lambs	\$250.00	Snyder Suffolks Box 277 Kamas UT 84036
3431	Burch Livestock	\$500.00	Cory Herr 7587 Clyde Oler Rd Greens Fork IN 47345
6040	Slack Club Lambs	\$275.00	Reed Millar 17421 E 1160 rd Sweetwater OK 73666
3413	Walkup Club Lambs	\$175.00	Joe Baldwin 5392 W 200 S Winchester IN 47394
6 Total Lots		\$2,875.00 TOTAL	\$479.17 Average

45 Total Lots \$41,450.00 TOTAL \$921.11 Average